
 
 
 
 

 

Na základě zákona na ochranu osobních údajů jsou některé údaje ve výpisu usnesení 
upraveny tak, aby odpovídaly ustanovením a paragrafům zákona č. 110/2019 Sb. a nařízení 
EU na ochranu osobních údajů (GDPR). 

 

Návrh usnesení:  
 RM schvaluje předložený program 22. schůze Rady města Hanušovice. 

 
HLASOVÁNÍ:  PRO – 4  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 254/22/2019 
 

Návrh usnesení:  
 RM doporučuje Zastupitelstvu města vyřadit ze změny ÚP č. 1 následující lokality:   

- lokalita č. 6, k.ú. Potůčník – změna zařazení pozemků p.č. 237/1, 237/3, 237/4, 213/2, 210/2, 
202, 200, 203/2 + 198/2. 203/1, 204/1 – zcelení lokality, z plochy ZP do ploch SV nebo RH – 
vyřazení z důvodu požadavku na provedení posouzení vlivu na životní prostředí  

           - lokalita č. 8, k.ú. Vysoké Žibřidovice – změna zařazení pozemku p.č. 1664 z plochy H do  
           plochy SV – vyřazení z důvodu požadavku na provedení biologického průzkumu 

 
HLASOVÁNÍ:  PRO – 4  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 255/22/2019 
T: zasedání ZM 
Z: Marek Kostka 
 

Návrh usnesení:  
 RM doporučuje Zastupitelstvu města ke schválení: OZV o místním poplatku ze psů, OZV o 

místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů, OZV o místním poplatku z pobytu, OZV o místním poplatku 
ze vstupného a OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 4  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 256/22/2019 
T: zasedání ZM 
Z: Marek Kostka, Féllingerová Lenka 
 

Návrh usnesení:  
RM souhlasí s odepsáním pohledávky ve výši 4.000,00 Kč, kterou vůči městu Hanušovice má již zaniklý 
Svaz chovatelů ZO Hanušovice, IČ 70941378 

 RM schvaluje  odepsání pohledávky ve výši 4.000,00 Kč, kterou vůči městu Hanušovice má již 
zaniklý Svaz chovatelů ZO Hanušovice, IČ 70941378. 
 



 
 
 
 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 4  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 257/22/2019 
T: ihned 
Z: Féllingerová Lenka 
 
 
Návrh usnesení:  

 RM schvaluje  použití loga města Hanušovice společnosti SPOLEČNĚ – JEKHETANE, o.p.s., Hlavní 
třída 13/3, 787 01 Šumperk na plakát akce „Společné Vánoce v Hanušovicích“, která se 
uskuteční 16.12.2019 od 13 – 18 hodin v DK Hanušovice. 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 4  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 258/22/2019 
T: ihned 
Z: starosta 
 

Návrh usnesení: 

 Rada města Hanušovice schvaluje koupi pneumatik zn. NOKIAN na traktor John Deere a to od 
společnosti PNEUCENTRUM MATĚJ BLUDOV s.r.o., Lázeňská 891, 789 61  Bludov za cenu 
140.602 Kč vč. DPH. 
 

HLASOVÁNÍ:  PRO – 4  PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 259/22/2019 
T: ihned 
Z: Jan Langer 
 

 

Marek Kostka     Bc. Jaroslav Mrázek 
starosta města      místostarosta 

 

Zapsala dne 18.11.2019 
Bc. Věra Karabcová 
 


